Câmara Municipal de Adrianópolis              -  E S T A D O   D O   P A R A N Á –

  CNPJ 00.532.195/0001-10

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 68 – Centro – CEP: 83.490-000 - Adrianópolis – PR.

Fone (41) 3678-1515 / 3678-1478 – E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

PORTARIA Nº 005/2024

“Nomeia Servidor para exercer o
cargo de Controlador Interno”

O Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, Sr. Sandro Junior dos Santos, no
uso de suas atribuições legais, em especial a Lei n° 688/2009...

Resolve baixar a seguinte PORTARIA

Artigo 1º - Fica nomeada a Servidora Pública Sra.  Cintia Letícia Martins Barbosa

portadora do RG: 44.922.654-2 e CPF: 380.074.388-40, no cargo de Controlador

Interno.

Artigo 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data retroativa de 01 de janeiro de 2024,
ficando revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.
PUBLICA-SE.
CUMPRA-SE.
ARQUIVE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, 16 de janeiro de
2024.

SANDRO JUNIOR DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

		2024-01-17T15:51:10-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949